
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng kwalifikacyjny KL Bałtyk

KOSZALIN, 09.06.2018

 

110 metrów ppł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur MKS-SMS Victoria Racibórz Pekin 20.08.2006Rekord Polski(U20) 13.23

Bieg 1/1
Start: 09.06.2018   15:02:0

Wiatr: -2.9

1 78 Dawid STASIAK 19.02.1999 MKL Szczecin(ZP) 15.505

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid VICTORIA Racibórz Baku 31.05.2014Rekord Polski(U18) 13.54( 0.8)

Bieg 1/1
Start: 09.06.2018   15:02:0

Wiatr: -2.9

1 76 Damian SKŁADANOWSKI 06.07.2002 MKL Szczecin(ZP) 15.996 PB 

 

100 metrów ppł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 27.07.2002Rekord Polski(U20) 13.21(1,6)

Bieg 1/1
Start: 09.06.2018   15:12:0

Wiatr:+0.3

1 142 Kaja SMOLEŃ 01.10.2000 KS Gwardia Piła(WP) 15.104
2 67 Marika WÓJS 09.04.1999 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16.525

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 27.06.1986Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 27.06.1986Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 15.10.1968Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21.07.2016Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 21.08.2014Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24.09.2011Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/4
Start: 09.06.2018   15:22:0

Wiatr: -0.2

1 43 Alicja RYDELEK 11.11.2002 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.852     
2 62 Małgorzata KAMIŃSKA 08.06.2004 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.087     
3 204 Nikola JAKUBCZYK 21.07.2003 KL Iskra Białogard(ZP) 14.564     
4 63 Gracja SUCHORSKA 23.09.2004 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 15.006     
5 144 Zofia GRENDA 24.12.2003 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.473     
6 11 Aleksandra MOLIS 26.08.2003 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.625     

Bieg 2/4
Start: 09.06.2018   15:25:0

Wiatr: +1.9

1 11 Aleksandra KLEMKE 21.04.2004 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.315 q PB   
2 201 Oliwia ZIÓŁKOWSKA 18.08.2003 KL Iskra Białogard(ZP) 13.383  PB   
3 62 Marta ADAMSKA 08.01.2004 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.558  PB   
4 84 Wiktoria WINIARCZYK 09.04.2003 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.577  PB   
5 720 Karolina JAWORSKA 04.01.2003 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.006     
6 90 Weronika RYBIŃSKA 22.04.2001 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.154     

716 Wiktoria FILIPCZAK 14.08.2004 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS3     
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Bieg 3/4
Start: 09.06.2018   15:28:0

Wiatr: -1,5

1 720 Zuzanna CHOMICZ 27.07.2000 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.084 q    
2 42 Martyna GRUPA 21.12.2001 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.342 q SB   
3 202 Zofia STUPAK 26.03.2001 KL Iskra Białogard(ZP) 13.648     
4 155 Natalia CICHOSZ 21.04.2003 MKS Olimp Łobez(ZP) 14.027     
5 136 Marta KRECZMER 22.08.2002 KS Gwardia Piła(WP) 14.163     

144 Kamila KORZENIOWSKA 10.01.2001 KS Gwardia Piła(WP) DNS5     

203 Jagoda KALBARCZYK 21.06.2003 KL Iskra Białogard(ZP) DNS6     

Bieg 4/4
Start: 09.06.2018   15:31:0

Wiatr: +0.1

1 204 Lucyna ŁOŚ 02.05.2001 KL Iskra Białogard(ZP) 12.304 q    
2 65 Wiktoria GRZYB 14.10.1997 MKL Szczecin(ZP) 12.355 q    
3 10 Maja PAWŁOWSKA 12.06.2002 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.723 q    
4 153 Agata PIERÓG 07.03.2003 MKS Olimp Łobez(ZP) 12.896 q    
5 725 Małgorzata GRZYWIŃSKA 15.06.2002 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.902 q    
6 58 Aleksandra SMOLSKA 04.02.2003 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.038     

55 Patrycja SZYNAL 20.09.2003 MKL Szczecin(ZP) DNS7     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 4 Lucyna ŁOŚ 02.05.2001 KL Iskra Białogard 12.301 q    

Bieg 4 Wiktoria GRZYB 14.10.1997 MKL Szczecin 12.352 q    

Bieg 4 Maja PAWŁOWSKA 12.06.2002 KL Bałtyk Koszalin 12.723 q    
Bieg 4 Agata PIERÓG 07.03.2003 MKS Olimp Łobez 12.894 q    

Bieg 4 Małgorzata GRZYWIŃSKA 15.06.2002 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.905 q    

Bieg 3 Zuzanna CHOMICZ 27.07.2000 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.081 q    
Bieg 2 Aleksandra KLEMKE 21.04.2004 KL Bałtyk Koszalin 13.311 q PB   

Bieg 3 Martyna GRUPA 21.12.2001 MKS Kusy Szczecin 13.342 q SB   

Bieg 2 Oliwia ZIÓŁKOWSKA 18.08.2003 KL Iskra Białogard 13.382  PB   
Bieg 2 Marta ADAMSKA 08.01.2004 MKS Kusy Szczecin 13.553  PB   

Bieg 2 Wiktoria WINIARCZYK 09.04.2003 MKS Kusy Szczecin 13.574  PB   

Bieg 3 Zofia STUPAK 26.03.2001 KL Iskra Białogard 13.643     
Bieg 1 Alicja RYDELEK 11.11.2002 MKS Kusy Szczecin 13.851     

Bieg 2 Karolina JAWORSKA 04.01.2003 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.005     

Bieg 3 Natalia CICHOSZ 21.04.2003 MKS Olimp Łobez 14.024     
Bieg 4 Aleksandra SMOLSKA 04.02.2003 MKS Kusy Szczecin 14.036     

Bieg 1 Małgorzata KAMIŃSKA 08.06.2004 KL Bałtyk Koszalin 14.082     

Bieg 2 Weronika RYBIŃSKA 22.04.2001 KL Bałtyk Koszalin 14.156     
Bieg 3 Marta KRECZMER 22.08.2002 KS Gwardia Piła 14.165     

Bieg 1 Nikola JAKUBCZYK 21.07.2003 KL Iskra Białogard 14.563     

Bieg 1 Gracja SUCHORSKA 23.09.2004 KL Bałtyk Koszalin 15.004     
Bieg 1 Zofia GRENDA 24.12.2003 MKS Kusy Szczecin 15.475     

Bieg 1 Aleksandra MOLIS 26.08.2003 KMKL Sztorm Kołobrzeg 15.626     

Bieg 2 Wiktoria FILIPCZAK 14.08.2004 KMKL Sztorm Kołobrzeg DNSDNS     
Bieg 3 Jagoda KALBARCZYK 21.06.2003 KL Iskra Białogard DNSDNS     

Bieg 3 Kamila KORZENIOWSKA 10.01.2001 KS Gwardia Piła DNSDNS     

Bieg 4 Patrycja SZYNAL 20.09.2003 MKL Szczecin DNSDNS     

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 15.09.2014Rekord Polski(U18) 65.83

FINAŁ Koniec:  09.06.2018  15:22:0
Start: 09.06.2018   15:00:0

1 62 Mateusz GŁADKOWSKI 05.01.2001 MKL Szczecin(ZP) 50.421

I II III IV V VI

X 49.92 X 50.42 X XMateusz GŁADKOWSKI
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Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 07.10.2016Rekord Polski(U16) 69.09*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 21.09.2012Rekord Polski(U16) 64.49

FINAŁ Koniec:  09.06.2018  15:22:0
Start: 09.06.2018   15:00:0

1 13 Michał RADOLIŃSKI 03.01.2003 MKS Kusy Szczecin(ZP) 38,424
2 17 Łukasz JANIKOWSKI 23.01.2003 MKS Kusy Szczecin(ZP) 29.312
3 37 Paweł SZWEJDA 24.03.2004 MKS Junior Złocieniec(ZP) 28.951

I II III IV V VI

35.23 37.14 34.96 X 38.42 XMichał RADOLIŃSKI

X X X 27.47 X 29.31Łukasz JANIKOWSKI

X 28.19 X 28.95 24.76 XPaweł SZWEJDA

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 09.06.1984Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 27.05.2006Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 23.08.2000Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10.06.2010Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 19.06.2016Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 21.05.2017Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 23.05.2014Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

Bieg 1/4
Start: 09.06.2018   15:36:0

Wiatr: +1.5

1 86 Dominik BRZOZOWSKI 08.05.2003 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.102     
2 67 Hubert LARWIŃSKI 16.12.2002 KL Iskra Białogard(ZP) 12.475  PB   
3 12 Krzysztof KRAUZE 24.02.2002 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.503     
4 55 Antoni KOWALSKI 14.07.2003 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.814  PB   
5 47 Adrian KRAUZE 09.11.2006 MKS Junior Złocieniec(ZP) 14.057     

Bieg 2/4
Start: 09.06.2018   15:39:0

Wiatr: +2.6

1 75 Mateusz PIETRAS 13.06.2004 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.363  PB   
2 56 Filip WÓJCIK 12.02.2004 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.457  PB   
3 138 Hubert SZYMANEK 01.06.2001 KS Gwardia Piła(WP) 12.594     
4 59 Gracjan SROKA 04.04.2004 MKS Święc Sławno(ZP) 12.692  PB   
5 87 Adrian KURDEL 12.06.2004 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.836     
6 81 Jakub ZAWLIK 25.11.2004 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.845     

Bieg 3/4
Start: 09.06.2018   15:41:0

Wiatr: +0.4

1 70 Hubert KOWALSKI 07.03.2001 MKL Szczecin(ZP) 11.734 q    
2 216 Patryk KOŚCIELNIAK 05.02.2002 KL Iskra Białogard(ZP) 11.825 q    
3 299 Maciej BIESZKE 26.03.1999 KL Iskra Białogard(ZP) 11.836 q    
4 4 Jakub GIBKI 25.02.2003 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.863     
5 77 Kacper KOWALSKI 14.07.2003 MKS Kusy Szczecin(ZP) 11.862  PB   
6 60 Aleks MALSKI 22.01.2003 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.207  PB   
7 13 Viktor HUBIN 10.04.2003 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.418     

Bieg 4/4
Start: 09.06.2018   15:43:0

Wiatr: 0.0

1 17 Arkadiusz DRĘŻEK 10.12.1999 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.335 q    
2 88 Mikołaj ZALEWSKI 06.05.2001 MKL Szczecin(ZP) 11.476 q    
3 11 Wiktor ZIOBRO 16.09.2001 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.488 q    
4 86 Nikodem KUDLA 24.07.2000 MKL Szczecin(ZP) 11.552 q    
5 72 Artur KAMIŃSKI 10.04.1999 MKL Szczecin(ZP) 11.757 q    
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 4 Arkadiusz DRĘŻEK 10.12.1999 KL Bałtyk Koszalin 11.331 q    

Bieg 4 Mikołaj ZALEWSKI 06.05.2001 MKL Szczecin 11.472 q    

Bieg 4 Wiktor ZIOBRO 16.09.2001 KL Bałtyk Koszalin 11.483 q    
Bieg 4 Nikodem KUDLA 24.07.2000 MKL Szczecin 11.554 q    

Bieg 3 Hubert KOWALSKI 07.03.2001 MKL Szczecin 11.731 q    

Bieg 4 Artur KAMIŃSKI 10.04.1999 MKL Szczecin 11.755 q    
Bieg 3 Patryk KOŚCIELNIAK 05.02.2002 KL Iskra Białogard 11.822 q    

Bieg 3 Maciej BIESZKE 26.03.1999 KL Iskra Białogard 11.833 q    

Bieg 3 Jakub GIBKI 25.02.2003 KL Bałtyk Koszalin 11.864     
Bieg 3 Kacper KOWALSKI 14.07.2003 MKS Kusy Szczecin 11.865  PB   

Bieg 1 Dominik BRZOZOWSKI 08.05.2003 MKS Kusy Szczecin 12.101     

Bieg 3 Aleks MALSKI 22.01.2003 MKS Kusy Szczecin 12.206  PB   
Bieg 2 Mateusz PIETRAS 13.06.2004 MKS Kusy Szczecin 12.361  PB   

Bieg 3 Viktor HUBIN 10.04.2003 MKS Kusy Szczecin 12.417     

Bieg 2 Filip WÓJCIK 12.02.2004 MKS Kusy Szczecin 12.452  PB   
Bieg 1 Hubert LARWIŃSKI 16.12.2002 KL Iskra Białogard 12.472  PB   

Bieg 1 Krzysztof KRAUZE 24.02.2002 KL Bałtyk Koszalin 12.503     

Bieg 2 Hubert SZYMANEK 01.06.2001 KS Gwardia Piła 12.593     
Bieg 2 Gracjan SROKA 04.04.2004 MKS Święc Sławno 12.694  PB   

Bieg 1 Antoni KOWALSKI 14.07.2003 MKS Kusy Szczecin 12.814  PB   

Bieg 2 Adrian KURDEL 12.06.2004 MKS Kusy Szczecin 12.835     
Bieg 2 Jakub ZAWLIK 25.11.2004 MKS Kusy Szczecin 12.846     

Bieg 1 Adrian KRAUZE 09.11.2006 MKS Junior Złocieniec 14.055     

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 06.08.1988Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 27.07.2010Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 14.10.1964Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 24.07.1988Rekord Polski(U18) 6.41
KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 02.07.1966Rekord Polski(U16) 5.95

FINAŁ Koniec:  09.06.2018  15:40:0
Start: 09.06.2018   15:00:0

1 62 Aleksandra KWIECIEŃ 07.11.2000 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.6310 +0.3
2 26 Zuzanna RÓŻAŃSKA 27.01.2001 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 5.189 +0.2
3 206 Anastazja KANIA 29.04.2002 KL Iskra Białogard(ZP) 4.527 +0.3
4 45 Martyna KONIECZKO 07.02.2005 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 4.384 +0.9
5 54 Paulina BIENIEK 18.07.2003 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.325 -1.0
6 723 Julia WOŹNIAK 06.03.2004 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.186 +0.2
7 130 Martyna RAMOTOWSKA 07.07.2005 MKS Święc Sławno(ZP) 3.651 -0.2
8 12 Julia RECKA 13.06.2008 MKS Święc Sławno(ZP) 3.432 -0.5
9 38 Maja GONDEK 23.02.2009 MKS Święc Sławno(ZP) 2.983 +1.3

203 Jagoda KALBARCZYK 21.06.2003 KL Iskra Białogard(ZP) DNS8
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I II III IV V VI

X 5.63 5.62 X X XAleksandra KWIECIEŃ
-1.5 +0.3 +1.4 -0.4 -0.2 +0.5
X X X 5.18 X 4.95Zuzanna RÓŻAŃSKA

-2.4 +0.4 +0.4 +0.2 +0.4 +0.6
4.32 4.32 4.52 X X 4.28Anastazja KANIA
-0.7 -0.1 +0.3 +3.6 -1.4 -0.7
4.18 3.95 4.38 4.16 4.22 XMartyna KONIECZKO
-0.7 -0.6 +0.9 -0.1 0.0 +0.6
X 4.01 4.32 3.89 3.97 XPaulina BIENIEK

-3.6 -0.3 -1.0 +0.8 -0.2 +0.5
3.84 3.98 3.69 4.18 3.95 3.91Julia WOŹNIAK
+0.3 +0.2 +0.1 +0.2 -2.2 -0.6
3.45 3.17 3.59 3.65 3.37 XMartyna RAMOTOWSKA
+0.6 -2.4 +0.4 -0.2 -2.0 -0.8
3.43 3.29 3.26 3.26 3.13 -Julia RECKA
-0.5 -1.6 -1.3 0.0 -0.7 -0.4
X X 2.98 R R RMaja GONDEK

+1.3

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 09.06.2018   15:52:0

Wiatr: +0.3

1 720 Karolina JAWORSKA 04.01.2003 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.776
2 723 Julia WOŹNIAK 06.03.2004 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.434
3 57 ALEKSANDRA KOWALCZYK 28.04.2004 MKS Święc Sławno(ZP) 9.545
4 40 Martyna JABŁOŃSKA 19.06.2009 MKS Święc Sławno(ZP) 10.273

Bieg 2/2
Start: 09.06.2018   15:54:0

Wiatr: +0.2

1 6 Weronika CZESZEWSKA 01.01.2004 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.734
2 11 Aleksandra MOLIS 26.08.2003 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.565
3 12 Julia RECKA 13.06.2008 MKS Święc Sławno(ZP) 9.826
4 38 Maja GONDEK 23.02.2009 MKS Święc Sławno(ZP) 10.247

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Weronika CZESZEWSKA 01.01.2004 KL Bałtyk Koszalin 8.731

2 Bieg 1 Karolina JAWORSKA 04.01.2003 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.771

3 Bieg 1 Julia WOŹNIAK 06.03.2004 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.432
4 Bieg 1 ALEKSANDRA KOWALCZYK 28.04.2004 MKS Święc Sławno 9.543

5 Bieg 2 Aleksandra MOLIS 26.08.2003 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.562

6 Bieg 2 Julia RECKA 13.06.2008 MKS Święc Sławno 9.823
Bieg 2 Maja GONDEK 23.02.2009 MKS Święc Sławno 10.244

7 Bieg 1 Martyna JABŁOŃSKA 19.06.2009 MKS Święc Sławno 10.274

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 09.06.2018   15:56:0

Wiatr: +2.4

1 7 Jan GOSTOMCZYK 03.01.2005 MKS Święc Sławno(ZP) 8.217
2 33 Maksymilian KARPIŃSKI 19.09.2005 MKS Święc Sławno(ZP) 9.034
3 36 JAKUB KOROWAJCZYK 19.04.2007 MKS Święc Sławno(ZP) 9.456
4 55 Jakub WILCZEWSKI 25.02.2006 MKS Święc Sławno(ZP) 9.473
5 41 Oliwier RĘKAS 08.01.2007 MKS Święc Sławno(ZP) 9.555
6 10 Marcel KOPERA 17.04.2009 MKS Święc Sławno(ZP) 9.962
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400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 29.07.1976Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja Olimpia Poznań Beijing (CHN) 24.08.2015Rekord Polski(U23) 51.31*
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 19.07.2013Rekord Polski(U20) 51.56
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 02.09.1974Rekord Polski(U18) 53.34
GADOMSKA Julia MKS Pogoń Siedlce 04.06.2016Rekord Polski(U16) 55.95*
BYCZKOWSKA Maria POLONIA Warszawa Białystok 24.07.1975Rekord Polski(U16) 56.14

Bieg 1/1
Start: 09.06.2018   16:07:0

1 13 Julia TARASEWICZ 17.02.2001 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 60.385
8 Aleksandra MAJEWSKA 01.07.2001 KL Bałtyk Koszalin(ZP) DNF4

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 14.07.2001Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 04.07.2007Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 22.07.2011Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 07.09.1975Rekord Polski(U18) 7.82
JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 12.09.1976Rekord Polski(U16) 7.06

FINAŁ Koniec:  09.06.2018  16:05:0
Start: 09.06.2018   16:05:0

1 720 Jan GAŁGAŃSKI 14.08.2002 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 6.145 +1.3
2 64 Kamil PIERŚCIONEK 21.04.2002 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 5.904 +1.5
3 Łukasz GLISZCZYŃSKI 31.01.1999 KL Iskra Białogard(ZP) 5.626 +2.2
4 12 Krzysztof KRAUZE 24.02.2002 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 5.607 +2.0
5 138 Hubert SZYMANEK 01.06.2001 KS Gwardia Piła(WP) 5.363 +3.2
6 65 Krzysztof BIEREŚNIEWICZ 09.04.2003 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 5.152 +2.3
7 8 Jakub KORKUĆ 30.01.2003 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.871 -

I II III IV V VI

5.76 6.14 - 5.97 - -Jan GAŁGAŃSKI
+0.8 +1.3 -2.0 +1.6
5.15 5.38 5.47 5.35 5.90 5.62Kamil PIERŚCIONEK
-0.2 -0.7 -1.4 +1.5 +1.5 -1.4
5.34 5.42 5.56 5.53 5.62 5.44Łukasz GLISZCZYŃSKI
-1.5 -0.8 - +4.2 +2.2 +1.3
X X 5.52 X 5.60 5.57Krzysztof KRAUZE

+0.5 -1.1 +0.7 +0.9 +2.0 +1.7
4.97 5.15 5.30 5.36 X XHubert SZYMANEK
+0.9 +0.8 -0.4 +3.2 +1.2 -1.9

X 4.71 4.79 5.15 4.73 XKrzysztof BIEREŚNIEWICZ
+2.8 -0.2 +0.4 +2.3 +2.9 -1.6
4.87 4.45 4.75 3.92 4.45 4.79Jakub KORKUĆ

- - -0.1 +1.3 +0.9 +0.8

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 24.08.1999Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 22.06.2002Rekord Polski(U23) 45.35
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 25.09.1988Rekord Polski(U20) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 08.07.2011Rekord Polski(U18) 46.67
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Wrocław 05.06.2010Rekord Polski(U16) 49.77

Bieg 1/1
Start: 09.06.2018   16:12:0

1 143 Jakub CENTKA 21.10.1998 KS Gwardia Piła(WP) 51.644
2 212 Łukasz CACH 22.03.2002 KL Iskra Białogard(ZP) 53.833
3 214 Rafał ZAGAJEWSKI 20.10.1997 KL Iskra Białogard(ZP) 55.435
4 163 Mateusz KRAWIEC 02.08.1996 LKS Fenix Słupsk(PM) 55.616 PB 
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 27.06.1986Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 27.06.1986Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 15.10.1968Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21.07.2016Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 21.08.2014Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24.09.2011Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

FINAŁ
Start: 09.06.2018   15:22:0

Wiatr: +1.2

1 204 Lucyna ŁOŚ 02.05.2001 KL Iskra Białogard(ZP) 12.284 PB 
2 725 Małgorzata GRZYWIŃSKA 15.06.2002 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.656 PB 
3 153 Agata PIERÓG 07.03.2003 MKS Olimp Łobez(ZP) 12.897
4 42 Martyna GRUPA 21.12.2001 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.078 PB 
5 11 Aleksandra KLEMKE 21.04.2004 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.261 PB 

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 07.08.1988Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 16.06.1987Rekord Polski(U23) 64.56
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 15.06.1984Rekord Polski(U20) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 18.09.1976Rekord Polski(U18) 51.50
OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazowiecki Spała 24.09.2006Rekord Polski(U16) 43.70

FINAŁ Koniec:  09.06.2018  16:30:0
Start: 09.06.2018   15:45:0

1 50 Magdalena MIŚLIWICKA 09.01.1997 MKL Szczecin(ZP) 39.975
2 63 Kornelia GŁADKOWSKA 19.11.2002 MKL Szczecin(ZP) 30.044
3 44 Alicja LIPIŃSKA 18.12.2002 LKS Fenix Słupsk(PM) 28.853
4 10 Zuzanna ŁUKASIK 28.07.2002 GULKS Barwice(ZP) 26.202
5 74 Anna KIELING 07.04.1962 GULKS Barwice(ZP) 24.661

I II III IV V VI

36.95 39.56 X 38.44 39.97 38.63Magdalena MIŚLIWICKA

23.54 30.04 X X 25.59 24.72Kornelia GŁADKOWSKA

X 26.55 X 28.85 25.71 28.18Alicja LIPIŃSKA

26.20 24.97 25.80 X X 24.78Zuzanna ŁUKASIK

22.16 24.66 X X 22.28 XAnna KIELING

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 16.09.2006Rekord Polski(U16) 50.53

FINAŁ Koniec:  09.06.2018  16:30:0
Start: 09.06.2018   15:45:0

1 8 Sandra WOLDT 01.07.2004 GULKS Barwice(ZP) 30.703
2 168 Justyna ANDRZEJEWSKA 18.07.2003 LKS Fenix Słupsk(PM) 18.022
3 144 Zofia GRENDA 24.12.2003 MKS Kusy Szczecin(ZP) 16.701

I II III IV V VI

30.70 X X 27.70 X XSandra WOLDT

14.03 15.81 15.10 17.17 17.78 18.02Justyna ANDRZEJEWSKA

15.29 X 15.25 16.70 12.92 14.02Zofia GRENDA
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Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 21.02.2015Rekord Polski(Open) 2.02
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 28.05.1980Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 01.03.2002Rekord Polski(U20) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 17.08.2002Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 27.08.2000Rekord Polski(U18) 1.87
BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 21.06.2013Rekord Polski(U16) 1.80*

FINAŁ Koniec:  09.06.2018  16:30:0
Start: 09.06.2018   16:20:0

1 66 Weronika STEFANIUK 23.02.2000 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.654
2 15 Urszula SZCZUKO 03.02.2001 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.653
3 18 Sara DONDZIAK 18.03.2001 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.452
4 120 Martyna LEWANDOWSKA 06.07.2004 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.401
5 213 Klaudia Gwóźdź 07.11.2001 LKS Fenix Słupsk(PM) 1.355

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

- - - - - - - - O OWeronika STEFANIUK XXX

- - - - - - - XO O XOUrszula SZCZUKO XXX

- - - - O XO XXXSara DONDZIAK

O O O O O XXXMartyna LEWANDOWSKA

- - O O XXXKlaudia Gwóźdź

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 09.06.1984Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 27.05.2006Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 23.08.2000Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10.06.2010Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 19.06.2016Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 21.05.2017Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 23.05.2014Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

FINAŁ
Start: 09.06.2018   16:32:0

Wiatr: -0.8

1 17 Arkadiusz DRĘŻEK 10.12.1999 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.074 PB 
2 72 Artur KAMIŃSKI 10.04.1999 MKL Szczecin(ZP) 11.396
3 88 Mikołaj ZALEWSKI 06.05.2001 MKL Szczecin(ZP) 11.405
4 11 Wiktor ZIOBRO 16.09.2001 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.472
5 216 Patryk KOŚCIELNIAK 05.02.2002 KL Iskra Białogard(ZP) 11.901

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 18.08.1996Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 20.07.2003Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 29.06.2003Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 18.06.2006Rekord Polski(U18) 2.26
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 26.09.2004Rekord Polski(U16) 2.06

FINAŁ Koniec:  09.06.2018  16:30:0
Start: 09.06.2018   15:00:0

1 70 Krzysztof RATAJCZYK 10.06.1978 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.855
2 225 Bartosz BRZEZICKI 14.03.2003 KL Iskra Białogard(ZP) 1.601
3 8 Jakub KORKUĆ 30.01.2003 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.503
4 35 Maciej DOMINIAK 14.05.2004 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1.452
5 55 Jakub WILCZEWSKI 25.02.2006 MKS Święc Sławno(ZP) 1.304
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120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

- - - - - - - - - -Krzysztof RATAJCZYK O O XO XO R

- - - - - O O XO O XXXBartosz BRZEZICKI

- - - O O XO O XXXJakub KORKUĆ

- - O XXO O XXO XXXMaciej DOMINIAK

O O O XXXJakub WILCZEWSKI

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 05.05.1990Rekord Polski(U16) 1:31.50

Bieg 1/1
Start: 09.06.2018   16:37:0

1 715 Anna HRYCYK 11.07.2003 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:40.905
2 713 Wiktoria ŁATAK 11.12.2002 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:42.061
3 88 Natalia KOWALIK 06.10.2001 MKL Szczecinek(ZP) 1:49.342
4 166 Marlena RUMIŃSKA 07.04.2002 LKS Fenix Słupsk(PM) 1:54.728 PB 
5 42 Julia MAŁECKA 05.05.2005 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:08.096

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti 05.08.2009Rekord Polski(Open) 1:14.55
SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 26.09.2009Rekord Polski(U16) 1:22.32

Bieg 1/1
Start: 09.06.2018   16:30:0

1 714 Michał GAJDA 12.07.2003 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:31.334
2 103 Michał SMOLIŃSKI 11.08.2003 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 1:36.173

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Lausanne (SUI) 25.08.2016Rekord Polski(Open) 2:14.30
KSZCZOT Adam RKS Łódź Ostrava 31.05.2011Rekord Polski(U23) 2:16.99
PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz Warszawa 28.07.1971Rekord Polski(U20) 2:21.5
WITT Robert ZRYW Toruń Szklarska Poręba 27.07.1996Rekord Polski(U18) 2:25.54
ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 06.05.2000Rekord Polski(U16) 2:30.67

Bieg 1/1
Start: 09.06.2018   16:50:0

1 169 Ryszard SOKOŁOWSKI 16.06.1987 LKS Fenix Słupsk(PM) 2:38.151
2 88 Michał STOPA 24.10.2003 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3:12.463

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 08.07.1986Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 18.10.1968Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 19.10.1964Rekord Polski(U20) 23.13(0.8)
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 28.05.2005Rekord Polski(U18) 23.72
POLAK Julia TL ROW Rybnik Sosnowiec 17.07.2016Rekord Polski(U16) 24.60*
BICZYSKO Katarzyna ŚLĄSK Wrocław Bucharest 06.08.1978Rekord Polski(U16) 24.76

Bieg 1/1
Start: 09.06.2018   16:52:0

Wiatr: -0.4

1 65 Wiktoria GRZYB 14.10.1997 MKL Szczecin(ZP) 25.314
2 10 Maja PAWŁOWSKA 12.06.2002 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 26.075
3 58 Aleksandra SMOLSKA 04.02.2003 MKS Kusy Szczecin(ZP) 27.517 PB 
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4 43 Alicja RYDELEK 11.11.2002 MKS Kusy Szczecin(ZP) 28.486
5 84 Wiktoria WINIARCZYK 09.04.2003 MKS Kusy Szczecin(ZP) 29.893
6 44 Oliwia SAC 17.09.2004 MKS Kusy Szczecin(ZP) 30.882

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszawa Barcelona 29.07.2010Rekord Polski(Open) 14.44
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Gdańsk 03.07.2011Rekord Polski(U23) 14.25
JAGACIAK Anna MKS Juvenia Puszczykowo Novi Sad 26.07.2009Rekord Polski(U20) 13.55(1,2)
KOSUDA Agata AZS Lublin Siedlce 23.06.2001Rekord Polski(U18) 12.91
ŚWIĘDRYCH Monika SKS KUSY Kraków Kraków 30.08.2004Rekord Polski(U16) 11.82(0.0)

FINAŁ Koniec:  09.06.2018  16:50:0
Start: 09.06.2018   16:50:0

1 720 Zuzanna CHOMICZ 27.07.2000 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.833 +0.3
2 26 Zuzanna RÓŻAŃSKA 27.01.2001 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.462 +0.9
3 18 Sara DONDZIAK 18.03.2001 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.351 +1.8

I II III IV V VI

11.83 11.70 11.52 X X 11.24Zuzanna CHOMICZ
+0.3 +1.2 -1.1 +0.7 -0.1 -1.2

X X 10.96 11.46 11.24 -Zuzanna RÓŻAŃSKA
+1.5 +1.1 +1.4 +0.9 +1.9 -

X X 9.97 10.11 10.35 10.21Sara DONDZIAK
-0.4 -3.2 +0.5 +1.3 +1.8 -1.1

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 25.08.1999Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 09.08.2002Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 13.07.2012Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 29.05.2016Rekord Polski(U18) 21.06(-1.0)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 20.09.2014Rekord Polski(U16) 22.01(+0.6)

Bieg 1/3
Start: 09.06.2018   17:02:0

Wiatr: +0.2

1 77 Kacper KOWALSKI 14.07.2003 MKS Kusy Szczecin(ZP) 24.505
2 75 Mateusz PIETRAS 13.06.2004 MKS Kusy Szczecin(ZP) 25.147
3 87 Adrian KURDEL 12.06.2004 MKS Kusy Szczecin(ZP) 25.798
4 59 Gracjan SROKA 04.04.2004 MKS Święc Sławno(ZP) 26.312
5 7 Jan GOSTOMCZYK 03.01.2005 MKS Święc Sławno(ZP) 26.843
6 79 Bartosz WAWRZONEK 01.12.2004 MKS Kusy Szczecin(ZP) 29.136

Bieg 2/3
Start: 09.06.2018   17:04:0

Wiatr: +0.3

1 600 Krystian WAŁĘGA 27.02.2002 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 24.524 PB 
2 86 Dominik BRZOZOWSKI 08.05.2003 MKS Kusy Szczecin(ZP) 24.743 PB 
3 60 Aleks MALSKI 22.01.2003 MKS Kusy Szczecin(ZP) 24.742 PB 
4 56 Filip WÓJCIK 12.02.2004 MKS Kusy Szczecin(ZP) 25.807 PB 
5 17 Łukasz GLISZCZYŃSKI 31.01.1999 KL Iskra Białogard(ZP) 26.066

Bieg 3/3
Start: 09.06.2018   17:06:0

Wiatr: +0.5

1 11 Wiktor ZIOBRO 16.09.2001 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 22.246 PB 
2 17 Arkadiusz DRĘŻEK 10.12.1999 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 22.453
3 86 Nikodem KUDLA 24.07.2000 MKL Szczecin(ZP) 22.904 PB 
4 4 Jakub GIBKI 25.02.2003 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 23.968
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Wiktor ZIOBRO 16.09.2001 KL Bałtyk Koszalin 22.241 PB 

2 Bieg 3 Arkadiusz DRĘŻEK 10.12.1999 KL Bałtyk Koszalin 22.452

3 Bieg 3 Nikodem KUDLA 24.07.2000 MKL Szczecin 22.903 PB 
4 Bieg 3 Jakub GIBKI 25.02.2003 KL Bałtyk Koszalin 23.964

5 Bieg 1 Kacper KOWALSKI 14.07.2003 MKS Kusy Szczecin 24.501

6 Bieg 2 Krystian WAŁĘGA 27.02.2002 PLMKS Chrobry Gryfice 24.521 PB 
7 Bieg 2 Aleks MALSKI 22.01.2003 MKS Kusy Szczecin 24.743 PB 

8 Bieg 2 Dominik BRZOZOWSKI 08.05.2003 MKS Kusy Szczecin 24.742 PB 

9 Bieg 1 Mateusz PIETRAS 13.06.2004 MKS Kusy Szczecin 25.142
10 Bieg 1 Adrian KURDEL 12.06.2004 MKS Kusy Szczecin 25.793

11 Bieg 2 Filip WÓJCIK 12.02.2004 MKS Kusy Szczecin 25.804 PB 

12 Bieg 2 Łukasz GLISZCZYŃSKI 31.01.1999 KL Iskra Białogard 26.065
13 Bieg 1 Gracjan SROKA 04.04.2004 MKS Święc Sławno 26.314

14 Bieg 1 Jan GOSTOMCZYK 03.01.2005 MKS Święc Sławno 26.845

15 Bieg 1 Bartosz WAWRZONEK 01.12.2004 MKS Kusy Szczecin 29.136

 

Rzut oszczepem K U20 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 01.08.2015Rekord Polski(U20) 62.11

FINAŁ Koniec:  09.06.2018  17:10:0
Start: 09.06.2018   16:35:0

1 140 Martyna CZACHOWSKA 13.02.2000 KS Gwardia Piła(WP) 39.371

I II III IV V VI

36.30 34.60 34.38 36.76 39.37 XMartyna CZACHOWSKA

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 29.08.2012Rekord Polski(U18) 57.92

FINAŁ Koniec:  09.06.2018  17:10:0
Start: 09.06.2018   16:35:0

179 Wiktoria MARKOWSKA 09.04.2001 LKS Fenix Słupsk(PM) 26.253
139 Małgorzata MURACH 17.04.2003 KS Gwardia Piła(WP) 25.335
170 Agata RADOBOLSKA 05.11.2001 LKS Fenix Słupsk(PM) 24.904

32 Małgorzata ZAWOJSKA 08.04.2004 MKS Junior Złocieniec(ZP) 21.361
206 Anastazja KANIA 29.04.2002 KL Iskra Białogard(ZP) 16.542

68 Natalia TOBIASZ 15.01.2004 MKS Junior Złocieniec(ZP) NM6

I II III IV V VI

24.90 X 23.30 X X 24.84Agata RADOBOLSKA

23.97 26.25 X X 24.02 XWiktoria MARKOWSKA

21.36 X 18.29 X X XMałgorzata ZAWOJSKA

X 21.83 23.75 22.12 25.33 23.70Małgorzata MURACH

16.54 X 15.90 14.69 X XAnastazja KANIA

X X X X X XNatalia TOBIASZ
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300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa London 04.07.1975Rekord Polski(Open) 35.70
POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 28.09.2003Rekord Polski(U16) 39.26

Bieg 1/1
Start: 09.06.2018   17:17:0

1 70 Magdalena OLEJNICZAK 17.05.2002 MKS Kusy Szczecin(ZP) 47.364
2 130 Martyna RAMOTOWSKA 07.07.2005 MKS Święc Sławno(ZP) 48.396
3 62 Małgorzata KAMIŃSKA 08.06.2004 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 49.113
4 31 Natalia FRANCZAK 03.08.2004 MKS Kusy Szczecin(ZP) 49.677 PB 
5 63 Gracja SUCHORSKA 23.09.2004 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 50.205
6 57 ALEKSANDRA KOWALCZYK 28.04.2004 MKS Święc Sławno(ZP) 51.682 SB 
7 47 Wiktoria DERING 29.03.2004 MKS Kusy Szczecin(ZP) 53.281

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 24.09.2017Rekord Polski(U16) 34.65*
WRÓBEL Mateusz KS Słoneczko Busko Zdrój Łódź 12.09.2015Rekord Polski(U16) 34.89*
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 26.09.2010Rekord Polski(U16) 34.92

Bieg 1/1
Start: 09.06.2018   17:27:0

1 70 Paweł PIETRUSZKA 22.03.2002 MKS Kusy Szczecin(ZP) 43.943
2 33 Maksymilian KARPIŃSKI 19.09.2005 MKS Święc Sławno(ZP) 50.054

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madrid 04.06.1985Rekord Polski(Open) 17.53( 1.5)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Warszawa 17.06.1986Rekord Polski(U23) 17.11(+1.1)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Lublin 28.05.1983Rekord Polski(U20) 16.48(1.9)
KONDRACIUK Karol AZS-AWF Biała Podlaska Biała Podlaska 29.05.2004Rekord Polski(U18) 15.60(0.0)
MIODUSZEWSKI Zdzisław ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 18.08.1973Rekord Polski(U16) 14.36

FINAŁ Koniec:  09.06.2018  17:25:0
Start: 09.06.2018   16:50:0

1 720 Jan GAŁGAŃSKI 14.08.2002 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.281 -2.0

I II III IV V VI

11.29 12.27 12.26 11.20 12.28 11.40Jan GAŁGAŃSKI
-2.5 +2.9 +0.6 -1.1 -2.0 -1.1

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 28.07.2000Rekord Polski(Open) 3:59.22
ENNAOUI Sofia MKL Szczecin Paris (FRA) 27.08.2016Rekord Polski(U23) 4:01.00*
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Zurich 11.08.1999Rekord Polski(U23) 4:01.36
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 07.06.2014Rekord Polski(U20) 4:07.34
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 13.07.2012Rekord Polski(U18) 4:13.68
LANGOSZ Grażyna RYDUŁTOWY Wodzisław Warszawa 07.09.1978Rekord Polski(U16) 4:28.6

Bieg 1/1
Start: 09.06.2018   17:42:0

1 140 Martyna WYROŚLAK 05.09.2002 KS Gwardia Piła(WP) 5:05.152 PB 

139 Dominika WIEDERA 10.07.2000 KS Gwardia Piła(WP) DNF1
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1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Monaco (MON) 21.07.2017Rekord Polski(Open) 3:34.04*
OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 13.09.2011Rekord Polski(Open) 3:34.45
ROZMYS Michał UKS Barnim Goleniów Praha (CZE) 05.06.2017Rekord Polski(U23) 3:36.37*
KUREK Piotr OLEŚNICZANKA Sopot 06.08.1983Rekord Polski(U23) 3:36.93
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 08.08.1998Rekord Polski(U20) 3:40.93
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Maz Wrocław 22.06.2002Rekord Polski(U18) 3:47.57
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Warszawa 20.08.2000Rekord Polski(U16) 3:57.90

Bieg 1/1
Start: 09.06.2018   17:50:0

1 169 Ryszard SOKOŁOWSKI 16.06.1987 LKS Fenix Słupsk(PM) 4:12.581
2 176 Norbert JEFIMCZYK 19.01.1999 LKS Fenix Słupsk(PM) 4:20.912
3 102 Władysław ZWIRANOWSKI 31.10.2000 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 4:26.163

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Białystok 21.07.2017Rekord Polski(Open) 88.09*
TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 16.06.2002Rekord Polski(Open) 86.77
OSEWSKI Bartosz AZS-AWF Gdańsk Łódź 13.05.2012Rekord Polski(U23) 83.89
MRZYGŁÓD Cyprian AZS-AWFiS Gdańsk Grosseto (ITA) 22.07.2017Rekord Polski(U20) 80.52*
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 23.07.2011Rekord Polski(U20) 79.19

FINAŁ Koniec:  09.06.2018  17:50:0
Start: 09.06.2018   17:25:0

1 152 Mateusz GUNERA 07.05.1998 MKS Olimp Łobez(ZP) 61.183
2 19 Jakub GÓRNY 09.09.2000 KL Iskra Białogard(ZP) 35.471

I II III IV V VI

X 61.18 X 58.22 55.87 56.20Mateusz GUNERA

X 35.47 27.92 X 32.68 XJakub GÓRNY

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MRZYGŁÓD Cyprian Niestowarzyszony Stargard Szczeciński03.10.2015Rekord Polski(U18) 81.50

FINAŁ Koniec:  09.06.2018  17:50:0
Start: 09.06.2018   17:25:0

1 70 Hubert KOWALSKI 07.03.2001 MKL Szczecin(ZP) 46.051

I II III IV V VI

39.84 45.26 X 43.80 46.05 XHubert KOWALSKI

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 28.09.2013Rekord Polski(U16) 69.36*
WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 19.10.2002Rekord Polski(U16) 64.47

FINAŁ Koniec:  09.06.2018  17:50:0
Start: 09.06.2018   17:25:0

1 43 Jakub KRAWCZYK 05.05.2004 MKS Junior Złocieniec(ZP) 43.955
2 55 Antoni KOWALSKI 14.07.2003 MKS Kusy Szczecin(ZP) 40.103
3 215 Łukasz PIECZKE 05.02.2003 LKS Fenix Słupsk(PM) 38.514
4 13 Viktor HUBIN 10.04.2003 MKS Kusy Szczecin(ZP) 30.721
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I II III IV V VI

41.28 X X X 43.95 XJakub KRAWCZYK

40.10 X X X X XAntoni KOWALSKI

33.77 35.70 38.51 37.30 33.68 37.53Łukasz PIECZKE

30.72 X X X X XViktor HUBIN
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